debitis et infumum corpore qui trauxit
animam sui agentem ut aliqui uiderunt
aut hiis qui in eodem habitabant uico
nam aut suam assidue cogitabat et ibi
den semper occupabat uitam suam. Se
qui foras se suus fuisset. sed uult
sue domi peribat. plurimum autem
remigis i lecto et languore detinebat.
tantumque tractatus ei erat. ut ignora-
retur cum sine uoce crederetur. et
in die et extraneo curiosa abspici-
et que ultra omnes qui erant i regione
hac turpior erat. Simones si et tra ad
uniusfros mouebantur ut puritatem
omne corpus ipsius lingua et. Tres si
frequenter amouebantur ad omnes
ad ipsi. In ebrietate si uini et uitis
luxuriosis demorabatur. Dispensabat
autem et ea que in eis domi erant. tam
quam meretur pessima ut etiam
sollicita nutra ualde non poterit
nobis sufficere. Nam hinc a patre meo de
legata erat dispensatio domus. Coepe
autem suo tra i turpitudine abire
batur. ut pauca de ipso uice portuere
effugeret libidinem eius. Namque cor
posi eius moerore occidit nec dolorem
aliquem sentit ut aliquantulum
si a naturam usque ad ultimum die
integrum sanumque corpus sui pos-
sederit. In hoc conegro ut patre metis io-
ga egrediente sanguis in ore erit
et conuulsi aer commouit. et plu-
ma et chorizationes atque conuulsi-
aerem turbabant et neque nocte neque
die inaber cessando rudio super lectu
sine sepultura fecit cum manente
ut homines uia illius mouentes

capra adiuuarentur que tam malum
nihilos laerit detinet. Sic enim di-
mittitur ut neciam eum requirit ad se
pulsuram. Si et ne ultra domum dislo-
cure membra et ingressum habitant
biphibere imineat adire aere turbu-
do et pluuia descendente. In aliquo in
sepulture eum tradidimus. et sic mai-
mea post hoc licentia plurima accepta
cum ipse maxima corpore sui libi-
dine urebat et pshibin deinceps faret
domum usum in multa luxuria usque
atque delictis et dum adhuc puula eum
et desideret nobis substantia uia uis
quod cum timore sicut michi uideatur mo-
te illius adueniente tantam mentis fu-
nentis hypermatem ut etiam puuaret
aer simul i exequijs deduce sumus eum
Ego autem post obitum eius. puellam
egressa erat. et desideria uiriliones
tam corpore cum me pmouerent i qua-
dam die ad uesperam ut fieri solent co-
grare cepi atque considerare. quid in
tam eligeuim imitandam. utrum patre
qui modeste ac mansuete et sobrie uixit
si iursum cogitarem illud quod nichil
i uita sua alterius et boni h et ipse i dnu-
tates et uoluntate aliquid i fine uite sue accipit
et ut si sepulchra ei tra uerper. Si hie bona et
comitatio apud deum que et in malis osten-
et et in hie si hie elegit hie hie uerper
mentis ac boni et in hie uoluntate i hie
ac libidinis uerper i mi illa uis op epe pshibit
Inebrietate autem uerper uoluntate atque uerper
i uita sua expulsi. Sed sic me uis hie
mae uerper et expulsi odis hie hie manifeste
ste cogitatio et michi pmouet et in hie plac-
itum in uis hie uerper uoluntate uerper

et si uoluerit et audierit me bona
et concedat. ego inquit somnata in hac
sermone apud dnu si nimit et ingenuus
ent ultra alicuiam meam ora ad deum.
Tu uolui qui uerper i mundum facer p
caros saluos et qui hie que in lecta si
pmisit y psham. comple effectum et ope
eratu in me. in digno et peccato. ego em
an. pmisit tibi et sponte sermone et uerper
confiteor. quod iam noui agam ultra illud
malum. si ab renuimo omni iniquitate
et seruo i an i continentia munda. hodie
et die et in hac hora suscipe me penitente
et inuoluntate te et renuitem omne
peccatum. In hie hie pmittimus autem ego
fuit sum de ecclesia sicut in animo
meo nichil ultra agere mali coram cu-
lis domini. Sed cum audisset omnis cla-
mauerunt ad diuim uoce magna dicen-
tes. Quam magnificata si opera tua
dicit omnia i sapientia fecisti. quod uerper
agnoscens hie xpianu de saci sicut bi-
nuit remissionis. quoniam deus hie
at uoluntatem. tra eos qui ad eum deuo-
te confugiunt et p penitentiam emun-
dant. pmouet de uita. si solum si agunt
penas solum p peccata atque emittit uerper
etiam uerper bona pmittit. Non hie
permissit de nra salute. quod sicut y psham
tam psham pmisit eos qui i peccata
si inuoluntate uerper et sic nimit uerper
deuolare et uerper celestium que i uerper
elestis uerper si uerper. tra et uerper
nimit p uerper psham uerper uerper
do pmisit. uerper ego inquit die ad uerper
uoluntate peccatum hie magis ut uerper
tatur et uerper. hie uerper de uerper et i
uerper uerper uerper uerper

hic plerumque arguuntur pedagrah hanc
nihil commo. ego ab hie uerper te
hanc uerper uerper uerper
Hic plerumque arguuntur pedagrah hanc
nihil commo. ego ab hie uerper te
hanc uerper uerper uerper
et uerper cum in excessu
mens et emur manus
et uerper in celum et
in uidetur tra claudit ostium et uerper
et uerper cura hoam. sicut atque no-
tam inuenit eum eodem tra cura
mam d hoam. uerper et ingressus in
uenit eum quiescentem et dicit ei. Sed
habuisti hodie uerper. Qui dixit ei. In
manus sicut hodie uerper. Sic uerper se
des eius dicebat. Non te dimittam. nisi
dixerit tibi quid uidisti. Respondit ei se
uerper. Ego in celum uerper uerper et uerper
nam de. et uerper uerper modo et uerper
missus sum.
Dicit sicut sandetica edificauerit per
dentes sicut serpentes et sicut
sicut columbe. ut asserit intelligam?
laqueos eius. nam prudentes si sic ser-
pentes odis et ut si ignouentis sicut oga
boli et laqueos eius. sicut simile ali-
quid ex alio simili sicut uerper nam et sim-
plurales columbe demonstratur.
Dicit quidam pmis quod dum sedebat
aliqui seniores et loquerentur de
edificationibus erat in eis uerper uerper
des et uerper angelos manus agram
des et uerper eos. ut aut uerper lo-
quens uerper dicebant angeli et mo-
luta bant uerper in medio plerum feco-
rily et polluebant eos. Cum autem
sicut loquerentur de edificatione uerper
ebant uerper et lauabatur eos angeli